日本法人証明発給申請書

                          西暦２０２１年１０月１日

名古屋商工会議所 御中

               会 社 名      ：ＣＣＩ貿易株式会社 （社印）

                              部 課 名      ：海外取引斡旋部

                            担 当 者 名      ：会議所 太郎

                            電 話 番 号      ：０５２－２２３－××××

                証明登録番号：Ａ０１２３

 当社は下記理由により、別添登記事項証明書に基づき標記証明を発給いただき

たくお願い申し上げます。

記

１．会社名（和文） ＮＣＣＩ貿易株式会社

（英文） NCCI Export Corporation

２．所在地（和文） 名古屋市中区栄２－１０－１９

（英文）
10-19,Sakae 2-chome,Naka-ku,

Nagoya, 460-0008, Japan

３．会社設立年月日（西暦） １９９３年１０月１日

４．必要部数 ２

５．提出先・国名 Lima CCI Co., Ltd ・ 中国

６．発給を必要

とする理由
※依頼内容を具体的に記載してください。

以 上